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1000  4,004,601.73  104,328,317.45  85,684,101.68  22,648,817.50  18,644,215.77ACTIVO

1100  346,573.16  96,865,601.69  80,226,864.70  16,985,310.15  16,638,736.99ACTIVO CIRCULANTE

1110  346,573.16  47,181,207.61  35,817,290.24  11,710,490.53  11,363,917.37EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  35.24  0.00  0.00  35.24  0.00EFECTIVO

1112  346,537.92  47,181,207.61  35,817,290.24  11,710,455.29  11,363,917.37BANCOS / TESORERÍA

1120  0.00  47,241,437.84  43,459,695.52  3,781,742.32  3,781,742.32DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  42,501,959.69  42,501,959.69  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  0.00  4,276,790.47  499,707.65  3,777,082.82  3,777,082.82DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  420,752.18  420,752.18  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  41,935.50  37,276.00  4,659.50  4,659.50OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  2,442,956.24  949,878.94  1,493,077.30  1,493,077.30DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  20,000.00  20,000.00  0.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  2,422,956.24  929,878.94  1,493,077.30  1,493,077.30ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  3,658,028.57  7,462,715.76  5,457,236.98  5,663,507.35  2,005,478.78ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,861,280.79  7,432,077.18  5,457,236.98  5,836,120.99  1,974,840.20BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  820,000.00  0.00  0.00  820,000.00  0.00TERRENOS

1233  2,891,280.79  0.00  0.00  2,891,280.79  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  7,432,077.18  5,457,236.98  1,974,840.20  1,974,840.20CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,738,766.35  30,638.58  0.00  3,769,404.93  30,638.58BIENES MUEBLES

1241  919,913.48  30,638.58  0.00  950,552.06  30,638.58MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  45,220.96  0.00  0.00  45,220.96  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  86,768.00  0.00  0.00  86,768.00  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  2,222,078.50  0.00  0.00  2,222,078.50  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  464,785.41  0.00  0.00  464,785.41  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -3,942,018.57  0.00  0.00 -3,942,018.57  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -669,212.32  0.00  0.00 -669,212.32  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,272,806.25  0.00  0.00 -3,272,806.25  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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